



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri
Genel Müdürlüğü

Sayı : 39339088-480.03-E.22837790
Konu : Açık Öğretim Kurumları
2019-2020 I.Dönem Sınavı

19.11.2019

DAĞITIM YERLERİNE

07-08 Aralık 2019 tarihlerinde yapılacak olan Açık Öğretim Kurumları 2019-2020 I.Dönem Sınavı'na girecek olan öğrencilerin yerleştirme işlemleri tamamlanmış olup kullanılacak binalar ve öğrenci sayıları Mebbis Bina Modülüne işlenmiştir.

Açık Öğretim Lisesi, Mesleki Açık Öğretim Lisesi, Açık Öğretim İmam Hatip Lisesi Sınavları ile Açık Öğretim Ortaokulu Sınavı'nın 1.oturumu Cumartesi günü saat 09.30'da, 2.oturumu Cumartesi günü saat 14.00'da; Açık Öğretim Lisesi, Mesleki Açık Öğretim Lisesi ve Açık Öğretim İmam Hatip Lisesi Sınavları'nın 3.oturumu Pazar günü saat 09:30'da başlayacaktır.

Açık Öğretim Lisesi, Mesleki Açık Öğretim Lisesi ve Açık Öğretim İmam Hatip Lisesi Sınavları'nın oturum süresi 180 dakika, Açık Öğretim Ortaokulu Sınavı'nın oturum süresi ise 150 dakika olarak uygulanacaktır.

Açık Öğretim Kurumları Sınavlarına yedek salonda girme talepleri, Bölge Sınav Yürütme Komisyonunca incelenerek mazeretleri uygun görülen öğrencilerin yedek salon işlemleri MEBBİS Sınav Bina Bilgileri Modülü bölümünde İl/İlçe İşlemleri menüsü altındaki "**Yedek Salon Aday İşlemleri**" menüsünden **20 Kasım - 2 Aralık 2019** tarihleri arasında yapılacaktır. Yedek Salon Aday İşlemlerinde kullanılan mazeret (Sağlık Kurulu Raporu, Zorunlu İkamet Değişikliği, Askere Alınma/Terhis, Tutuklu/Hükümlü, Ders Değişikliği) belgelerinin tarihleri kontrol edilerek sisteme kaydedilecektir. Açık öğretim okullarına devam eden öğrencilerin sınava girecekleri derslerde değişiklik olması durumunda, bu öğrenciler açık öğretim okulları tarafından "**Ders Değişikliği**" mazereti ile modüle işlenecektir. Giriş yerleri ve salon yoklama listeleri yayımlandıktan sonra, yedek salon işlemi yapılan adayların giriş yeri ve salon yoklama listeleri yeniden alınmalıdır.

Cezaevinde tutuklu ve hükümlülerden sınav tarihinden önce tahliye olacaklar cezaevlerinde, Rehabilitasyon/Hastanelerde sınava girecek öğrencilerden hasta kaydı olmayan ve sınav gününden önce taburcu olanlar Rehabilitasyon/Hastanelerde, Askeri tesislerde sınav gününden önce terhis olan ve TSK mensubu olmayan öğrenciler Askeri tesislerde sınava alınmayacaktır. Bu konuda İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince sınav bina yöneticilerine bilgi verilmesi gerekmektedir. Cezaevlerinde tutuklu veya hükümlü olarak bulunan öğrencilerin cezaevlerinde yedek salonda sınava girme taleplerinin tamamı, Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğüne **21 Kasım 2019** tarihinde tarafımıza bildirilecektir. İl/ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin bildirdiği cezaevlerinde, yedek salonda sınava girme talepleri dikkate alınmayacaktır.

Adres: Adnan Güneşoğlu Kampüsü Ballıkpınar Mahallesi
Ballıkpınar Caddesi Nu:159 Gölbaşı/Ankara
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-posta:

Bilgi için: Ali YAMAN (VHKİ)

Tel: 0 (312) 413 46 08
Faks: 0 () _ _ _ _

Engelli öğrencilerin, gerekli hizmeti alabilmeleri için Bölge Sınav Yürütme Komisyonuna başvurarak durumlarını belirten raporlarını ibraz etmeleri gerekmektedir. İbraz edilen raporlar incelenerek kayıt yenileme tarihinin son günü olan **23 Ekim 2019** tarihinden sonra oluşan sağlık mazeretleri Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğüne gönderilmelidir. Evde veya hastanede sınav hizmeti almak isteyen öğrencilerin heyet raporunda "**yatarak tedavi görüyor**" veya "**evde sınav hizmeti alması uygundur**" ibaresi bulunan öğrenciler evde veya hastanede sınava alınmaktadır. Ayrıca ibraz edilen raporların sisteme işlenebilmesi için Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne de gönderilmesi gerekmektedir.

Okullarda veya binada sınava girecek öğrencilerin Salon Aday Yoklama Listeleri **03 Aralık 2019** tarihinden itibaren sınav bina modülü üzerinden alınarak sınavdan en az iki gün önce, öğrencilerin sınava girecekleri okul veya binada görebilecekleri uygun bir yerde ilan edilmesi gerekmektedir.

Bahsi geçen sınavlarda herhangi bir aksaklık yaşanmaması için gerekli tedbirlerin Müdürlüğünüzce alınması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Dr. Sadri ŞENSOY

Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İl Yedek Bina Listesi

Dağıtım:

Gereği:
B Planı

Bilgi:

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğüne
Araştırma-Geliştirme ve Projeler Daire Başkanlığına
Baskı ve Sevk Hizmetleri Daire Başkanlığına
Sınav Güvenliği ve Sınav Yönetimi Daire Başkanlığına
Sınav Yönetimi, Moral Motivasyon ve Rehberlik Daire Başkanlığına
Soru Oluşturma ve Geliştirme Daire Başkanlığına
Veri Analizi İzleme ve Değerlendirme Daire Başkanlığına
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına